UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1369 /STC-HCSN            Đồng Tháp, ngày   16  tháng  6  năm 2020

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 50/2020/TT-BTC ngày

01/6/2020 của Bộ Tài chính

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Tiếp nhận Công văn số 1184/VPUBND-KT ngày 03/6/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Thông tư số

50/2020/TT-BTC ngày 01/6/2020 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 50/2020/TT-BTC ngày 01/6/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mức thu, nộp phí thẩm định điều kiện kinh doanh trong hoạt

động kiểm định kỹ thuật an toàn lao động; huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động.

Sở Tài chính đề nghị đơn vị truy cập vào Website của Sở Tài chính theo địa

chỉ http://www.stc.dongthap.gov.vn, vào mục: Văn bản pháp quy  Lĩnh vực

Tài chính - HCSN để tải Thông tư nghiên cứu thực hiện.

Sở Tài chính thông báo đến đơn vị được biết./.

Nơi nhận:                  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TKTH, HCSN. (TN)

 Ngô Thị Ngọc Sương

http://www.stc.dongthap.gov.vn/

		2020-06-17T15:48:47+0700
	Sở Tài chính